
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 12 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2488 / 4089 /24    Data: 22.11.2024r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej 

na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3805 / 2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 2 poz. 1 - 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 2, pozycja 1-3 – Czy Zamawiający dopuści szew o zdolności podtrzymywania tkankowego ok 50% po 7 

dniach? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 2 poz. 1 - 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 2, pozycja 1-3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągłej standardowej? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pytanie zostało zadane zbyt ogólnie. Zamawiający prosi 

o doprecyzowanie co Wykonawca miał na myśli poprzez ”standardowa”. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 2 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 2, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm bądź 26mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 7 poz. 1 - 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 7, pozycja 1-3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły ½ koła okrągłej ze 

wzmocnieniem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 19 poz. 6 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści margines ułatwiający otwieranie min. 1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu nr 19 poz. 7 – 10 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 7- 10 

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m- mierzony w stanie relaksacji i 25m w stanie 

rozciągniętym? 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu nr 19 poz. 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym  15-35mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu nr 19 poz. 8 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym  25-45mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu nr 19 poz. 9 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 40-65mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu nr 19 poz. 10 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 80-140mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu nr 19 poz. 19 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści chustę o rozmiarze 96cm x 96cm x 136cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu nr 19 poz. 20 - 21 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 20-21 

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min 150%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu nr 19 poz. 22 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 28g? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 14 dot. Pakietu nr 19 poz. 23 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 20g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 15 dot. Pakietu nr 19 poz. 25 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 3,5g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 16 dot. Pakietu nr 19 poz. 26 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 7,3g? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



 

 

PYTANIE nr 17 dot. Pakietu nr 19 poz. 27 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o wadze min. 10,1g? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 18 dot. Pakietu nr 20 poz. 1 - 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 20, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 19 dot. Pakietu nr 20 poz. 1 - 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 20, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 20 dot. Pakietu nr 20 poz. 1 - 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 20, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości), ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 21 dot. Pakietu nr 20 poz. 1 - 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 20, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści opaski o czasie moczenia (aktywacji) około 5 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 22 dot. Pakietu nr 22 poz. 1 - 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 22, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z gazy o dużych oczkach, nasączony białą parafiną  

o działaniu nawilżającym, bez zawartości substancji bakteriobójczej. Opakowanie jednostkowe papierowo 

aluminiowe, każdy opatrunek zabezpieczony dwoma płatkami folii, które zapewniają utrzymanie właściwości 

opatrunku i ułatwiają aplikację? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 23 dot. Pakietu nr 22 poz. 1 - 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 22, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’1 z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości), ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 24 dot. Pakietu nr 25 poz. 1 - 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 25, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC  do zaopatrywania ran; 3-częściowy 

system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna 

z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 25 dot. Pakietu nr 25 poz. 1 - 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 25, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’10 z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości), ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 26 dot. Pakietu nr 25 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 25, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’5 z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości), ale nie wymaga. 



 

 

PYTANIE nr 27 dot. Pakietu nr 25 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 25, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 5cm x 7cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 28 dot. Pakietu nr 25 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 25, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7,5cm x 7,5xm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 29 dot. Pakietu nr 25 poz. 4 - 5 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 25, pozycja 4-5 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’10 z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości), ale nie wymaga. 

 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


